
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie wycieczki na Cypr dla 43 osób

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO MARCULE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080721

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marcule 1

1.4.2.) Miejscowość: Iłża

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-100

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcule@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radom.lasy.gov.pl/marcule

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00499898

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00490765

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem umowy jest organizacja wycieczki na Cypr w terminie 02.11 – 09.11.2024 roku dla 43 Uczestników:
• 37 osób dorosłych;
• 1 dziecko jedenastoletnie;
• 1 dziecko dwunastoletnie;
• 1 dziecko czternastoletnie;
• 1 dziecko piętnastoletnie;
• 1 dziecko szesnastoletnie;
• 1 dziecko siedemnastoletnie.

Szczegółowy wykaz Uczestników wraz z wymaganym podziałem na pokoje znajduje się w rozdziale IV w załączniku nr 6 -
OPZ.

Zakres:
Wykonawca jest zobowiązany zorganizować i nadzorować:
1. Przejazdy w Polsce na trasie Nadleśnictwo Marcule -lotnisko, oraz lotnisko – Nadleśnictwo Marcule,
2. Przelot samolotem na trasie: lotnisko – lotnisko na Cyprze – lotnisko, bagaż główny minimum 20 kg, bagaż podręczny
minimum 8 kg,
3. Transport autokarem z klimatyzacją na terenie Cypru do miejscowości wyróżnionych w załączniku nr 6,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00499898/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Zakwaterowanie: 5 noclegów - hotel co najmniej czterogwiazdkowy, dwa pokoje trzyosobowe, osiem pokoi małżeńskich,
pozostałe pokoje dwuosobowe.
5. Wyżywienie: wersja all inclusive,
6. Ubezpieczenie (przynajmniej KL wraz z Assistance - 100 000,00 EURO, w tym koszty leczenia i następstw chorób
przewlekłych i nowotworowych oraz nagłego zachorowania na COVID-19, NNW, BP),
7. Opiekę pilota,
8. Realizacja programu (bilety wstępu, Usługi przewodnika/ów, system audioguide),
9. Realizacja co najmniej dwóch wycieczek fakultatywnych na terenie Cypru.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem umowy jest organizacja wycieczki na Cypr w terminie 02.11 – 09.11.2024 roku dla 43 Uczestników:
• 37 osób dorosłych;
• 1 dziecko jedenastoletnie;
• 1 dziecko dwunastoletnie;
• 1 dziecko czternastoletnie;
• 1 dziecko piętnastoletnie;
• 1 dziecko szesnastoletnie;
• 1 dziecko siedemnastoletnie.

Szczegółowy wykaz Uczestników wraz z wymaganym podziałem na pokoje znajduje się w rozdziale IV w załączniku nr 6 -
OPZ.

Zakres:
Wykonawca jest zobowiązany zorganizować i nadzorować:
1. Przejazdy w Polsce na trasie Nadleśnictwo Marcule -lotnisko, oraz lotnisko – Nadleśnictwo Marcule,
2. Przelot samolotem na trasie: lotnisko – lotnisko na Cyprze – lotnisko, bagaż główny minimum 20 kg, bagaż podręczny
minimum 8 kg,
3. Transport autokarem z klimatyzacją na terenie Cypru do miejscowości wyróżnionych w załączniku nr 6,
4. Zakwaterowanie: 5 noclegów - hotel co najmniej czterogwiazdkowy, trzy pokoje trzyosobowe, dwanaście pokoi
małżeńskich i pięć pokoi dwuosobowych.
5. Wyżywienie: wersja all inclusive,
6. Ubezpieczenie (przynajmniej KL wraz z Assistance - 100 000,00 EURO, w tym koszty leczenia i następstw chorób
przewlekłych i nowotworowych oraz nagłego zachorowania na COVID-19, NNW, BP),
7. Opiekę pilota,
8. Realizacja programu (bilety wstępu, Usługi przewodnika/ów, system audioguide),
9. Realizacja co najmniej dwóch wycieczek na terenie Cypru.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00499898/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie i przeprowadzenie wycieczki na Cypr dla 43 osób
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO MARCULE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080721
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marcule 1
	1.4.2.) Miejscowość: Iłża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-100
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcule@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radom.lasy.gov.pl/marcule
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00499898
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00490765
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



